
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРА-

ЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 «МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»  

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от  06 сентября 2022 года                                 №  308 
 

Об утверждении  

локальных нормативных актов МАУ ДО МЭЦ  

по предупреждению и противодействию коррупции 

 

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образова-

нии в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции, иных норма-

тивных правовых актов Российской Федерации, Кодекса этики и служебного по-

ведения работников МАУ ДО МЭЦ ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

- Кодекс этики и служебного поведения в МАУ ДО МЭЦ (приложение № 

1); 

- Положение о конфликте интересов в МАУ ДО МЭЦ (приложение № 2); 

- Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения сотрудника МАУ ДО МЭЦ к совершению корруп-

ционных правонарушений (приложение № 3); 

- Положение о деловых подарках и знаках делового гостеприимства в МАУ 

ДО МЭЦ (приложение № 4). 

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАУ ДО МЭЦ                       М.А. Амбарцумян  

 


		2022-11-11T16:48:17+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




